

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง  
สถานที่ก่อสร้าง

โครงการรณดินด้านหลังเขื่อนริมแม่น้ำท่าจีน ชุมชนบ้านไต้วัด พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์  
ชุมชนบ้านไต้วัด

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

แบบเลขที่ 4/2561

เมื่อวันที่ 19 ส.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นขุน (ไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษีมูลค่าเพิ่ม)								ราคาสำนักดัชนีเศรษฐกิจ
1.1	โครงการรณดินด้านหลังเขื่อนริมแม่น้ำท่าจีน ชุมชนบ้านไต้วัด พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์								จังหวัดสมุทรสาคร
	งานปรับปรุงพื้นที่								เดือนตุลาคม 2560
	- งานปรับปรุงพื้นที่	1,168.00	ตร.ม.	-		1.68	1,962.24	1,962.24	
	รวม 1.1							1,962.24	
1.2	งานถมดินระยะทางไม่น้อยกว่า 278 เมตร (ขนาดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด)								
	- ทรายถมอัดแน่น	404.76	ลบ.ม.	355.14	143,746.47	40.00	16,190.40	159,936.87	
	- ดินถมอัดแน่น	1,471.17	ลบ.ม.	250.00	367,792.50	40.00	58,846.80	426,639.30	
	- ค่าสถานที่ก่อสร้าง พร้อมค่าเครื่องจักรขนย้ายวัสดุ	1.00	งาน		100,000 บาท			100,000.00	
	รวม 1.2							686,576.17	
1.3	งานลาน คสล. (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 556 ตารางเมตร)								
	- ทรายหยาบรองพื้น	35.00	ลบ.ม.	462.62	16,191.70	40.00	1,400.00	17,591.70	
	- คอนกรีต 240 KSC. (ลูกบาศก์)	55.60	ลบ.ม.	1,829.99	101,747.44	391.00	21,739.60	123,487.04	
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 มม.@ 0.20 เมตร	556.00	ลบ.ม.	27.00	15,012.00	5.00	2,780.00	17,792.00	
	- ไม่แบบคิด 60%	16.68	ตร.ม.	598.13	9,976.81	-		9,976.81	
	- ไม้ค้ำ	5.00	ตร.ม.	585.67	2,930.69	-		2,930.69	
	- ตะปู	5.56	กก.	37.92	210.84	-		210.84	
	- ค่าประกอบแบบ	27.80	ตร.ม.	-		133.00	3,697.40	3,697.40	
	รวม 1.3							175,686.48	

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง  
สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 4/2561

โครงการถมดินด้านหลังเขื่อนริมแม่น้ำท่าจีน ชุมชนบ้านใต้วัด พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์  
ชุมชนบ้านใต้วัด

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

เมื่อวันที่ 19 ส.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.4	กำแพงกันดินระยะทาง 278 เมตร (ขนาดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด)								
	- เสาค้ำ คอ. I-0.15 x 0.15 x 4.00 เมตร	260.00	ต้น	303.00	78,780.00	117.33	30,505.80	109,285.80	
	- แผ่นพื้น คสล. 0.35 x 0.05 x 1.00 เมตร	762.00	แผ่น	75.00	57,150.00	25.00	19,050.00	76,200.00	
	- เสาค้ำ คสล. 3" x 3" x 1.00 เมตร	508.00	ต้น	40.00	20,320.00	20.00	10,160.00	30,480.00	
	- คอนกรีต 240 KSC. (ลูกบาศก์)	16.68	ลบ.ม.	1,829.99	30,524.23	391.00	6,521.88	37,046.11	
	- เหล็กเส้นผิวเรียบ ขนาด RB Ø 6 มม.	397.00	กก.	23.68	9,400.96	4.10	1,627.70	11,028.66	
	- เหล็กเส้นผิวข้อยย ขนาด DB Ø 12 มม.	1,076.32	กก.	20.48	22,043.03	3.30	3,551.86	25,594.89	
	- ลวดผูกเหล็ก	36.84	กก.	40.03	1,474.71	-	-	1,474.71	
	- ไม้แบบคีด 60%	108.00	ตร.ม.	597.13	64,490.04	-	-	64,490.04	
	- ไม้คร่าว	32.40	ตร.ม.	585.67	18,975.71	-	-	18,975.71	
	- ตะปู	36.00	กก.	37.92	1,365.12	-	-	1,365.12	
	- ค่าประกอบแบบ	180.00	ตร.ม.	-	-	133.00	23,940.00	23,940.00	
	<b>รวม 1.4</b>							<b>399,881.04</b>	

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง  
สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 4/2561

โครงการถมดินด้านหลังเชื่อมริมแม่น้ำท่าจีน ชุมชนบ้านไต้วัด พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์  
ชุมชนบ้านไต้วัด

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

เมื่อวันที่ 19 ส.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.5	งานติดตั้งประตู FLAB GATE								
	- FLAB GATE ๑ 0.40 เมตร	2.00	ชุด		เหมาะจ่าย 35,000 บาท/ชุด			70,000.00	
	- อุปกรณ์ฯ ท่อ พร้อมหน้าเป็นยัด	2.00	ชุด		เหมาะจ่าย 15,000 บาท/ชุด			30,000.00	
	- คอนกรีตผนังท่อ	2.00	งาน		เหมาะจ่าย 10,000 บาท/งาน			20,000.00	
	รวม 1.5							120,000.00	
	รวมงานส่วนที่ 1							1,384,105.93	

